שוברים שתקבל ב"כ הנאשמת, בתוך 7 ימים, במזכירות ביה"ד.

כן תחתום הנאשמת, בתוך 10 ימים מקבלת החלטה זו על התחייבות להמנע מביצוע עבירות
מסוג העבירות בהן הורשעה והיה ותפָר התחייבותה במהלך 3 השנים הקרובות - תחוייב לאלתר

בתשלום הקנס המכסימלי (58,400 ₪) לכל עבירה.

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ה, (30 דצמבר 2014), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.